承揽协议
甲方：北京荣辉洁源科技发展有限公司
地址：北京市西城区茶马北街1号院2号楼6层2单元0735
法人代表：刘述珍

乙方姓名：贾占君
身份证号：140429198107215215
联系电话：13834554686
邮寄地址：山西省武乡县丰州镇曹村黄栢峪264号

送达确认：甲方通过上述联系电话或邮寄地址，向乙方发送相关通知等，均视为有效送达与告知对方，无论乙方是否实际查阅，上述邮寄地址同时作为司法送达地址，乙方变更联系方式应自变更之日起三日内以书面形式通知甲方，否则由乙方承担由此而引起的相关责任。
依照《中华人民共和国民法典》及相关规定，甲、乙双方经平等自愿协商，签订本协议：
1、 承揽事项
乙方自愿承揽甲方业务，甲方向乙方支付承揽费，乙方自行组织并管理3名壮工，承揽业务为：冷暖设备维修维护，工作时间两班倒，每班12小时。
2、 协议期限
1. 承揽期限  2023年11月01日  起至 2023年11月03日  止。
2. 如因现场需要延长或缩短承揽期限，以实际期限为准。
3、 承揽费
1. 承揽费标准：310元/人/天 ，甲方可提供住宿，除上述承揽费之外，甲方无需再向乙方支付其它任何费用，乙方组织的人员由乙方自行结算，与甲方无关。
2. 结算时间：完工后五个工作日内结算完毕。
3. 乙方收款账号：户名：贾占君，开户行：中国银行，账号：6213328300001199985
4、 安全告知
1. 乙方进入现场必须明确现场安全注意事项，在规定范围内工作。
2. 乙方进入现场必须穿长袖工装，使用合格的安全工器具和防护用品。
3. 乙方承揽过程中应遵守安全技术规程，严格动作、技术规范，不得擅自操作设备，不得更改现场安全技术措施，不得盲目蛮干，做到文明作业。 
4. 禁止酒后作业，作业时禁止吸烟、接打电话，上下传递物品应使用吊物绳，严禁抛掷。
5. 乙方有权拒绝明显危及安全的错误指挥。
5、 确认与声明
1. 乙方承诺所组织的人员能够按甲方要求完成相关工作，否则甲方有权要求乙方更换人员，乙方未及时更换造成损失的，由乙方自行承担。
2. 承揽期间乙方人员无法到场，需自行协调人员临时顶替，并至少提前一天告知甲方现场负责人员，否则给甲方造成损失，甲方有权在承揽费中扣除。
3. 乙方确认已经熟知甲方以及甲方客户的各项规定，并承诺遵守。对违反甲方以及甲方客户的规章制度、操作规程或工作规范的行为，甲方有权立即解除本协议，造成甲方或第三方损失，由乙方承担全部赔偿责任。
4. 乙方承揽期间如发生人身或财产损害，由乙方自行承担责任。
5. 甲方与乙方及乙方组织的人员之间不建立劳动关系、雇佣关系、劳务派遣关系或类似关系，不对乙方承担劳动法上的义务，双方合作不适用《劳动法》、《劳动合同法》等法规，如因承揽需要乙方佩戴甲方标志、办理员工卡或办理与甲方员工类似的手续，亦不代表双方建立劳动关系，乙方不得向甲方主张劳动法上的权利、待遇、赔偿，甲方无需为乙方缴纳社保、公积金，乙方不得向甲方要求工伤等任何社保待遇。
6. 乙方确认上岗前已自行购买了意外保险，一旦发生应由甲方承担责任的事宜，由保险公司承担，甲方不再额外给予赔偿。
7. 乙方自行承担个人所得税。
8. 乙方承诺保守在履行本协议过程中得知的甲方商业秘密，因泄露甲方商业秘密导致甲方损失，承担全部责任。
6、 争议解决方式
协议履行中若发生争议，由双方自行协商解决，协商不成时，协议双方均可将争议提交甲方所在地人民法院管辖。
7、 附则
1. 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
2. 本协议自双方签署之日起生效。

1

甲方（盖章）：
经办人签字：
签署时间：     年    月     日

乙方（签字）：
身份证号：
签署时间：     年    月     日

附：乙方身份证及银行卡

[image: b5c0423e4b86546c3bf28dbf15a8db62]

[image: 74a11b3037e945c5e5996204b21fd4fc]

[bookmark: _GoBack][image: a5001f433046d02667a6607a6f75d916]
image1.png
w: RAR
KN B RER

@ % 1981 £ 7 AR

oo WEEAR S BFMANH
#2648

LESHEE 1404629198107215215

image2.png
e AR JIE RN
WO % B

BRNR REALVRM
WHMM  2011.10.31-2031.10.31

image3.jpeg
etp://www.boc.cn B GozzBABAHCA,

A48 ks

9R%- 189 ))))
#EAES AUTHORIZED SIGNATURE Eﬁg
® AR, AT PEEGT (2 F R o

® PEBITEFMSE P LML 95566

621332 8300001199985 W N at \

DEBIT MONTH/YEAR
vaup | crexmmace cano |

Theu 09/32